



BANQUETING

## PRODOTTI IN SACCHETTO SOTTOVUOTO

### Calamari

**CALAMARI** (Uroteuthis chinensis, Oceano pacifico, Thailandia, Calamaro, acqua, sale, antiossidante: e330 acido citrico), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
													X	X

### Seppie

**SEPIE** (Sepia lycidas, Oceano pacifico, Vietnam, Seppia indopacifica, acqua, antiossidanti: e330, e331), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
													X	X

### Piovra

**POLPO** (Octopus vulgaris, Atlantico centro orientale, Spagna, Polpo, acqua, sale, correttore di acidita': e331 e330), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
													X	X

### Filetto di orata

**FILETTO DI ORATA** (sparus aurata, allevata, Turchia), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

### Filetto di scorfano

**FILETTO DI SCORFANO** (Sebastes norvegicus, Atlantico nord orientale, Islanda, Scorfano, antiossidante eritorbato di sodio (e-316), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

### Scaloppa di salmone

**SALMONE** (salmo salar-allevato-Norvegia), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

### Trancio di merluzzo

**TRANCIO DI MERLUZZO** (Gadus morhua, Atlantico nord orientale, Islanda, Merluzzo, sale), OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

### Salsa misto mare

**CALAMARI - SEPIE - CODE DI GAMBERI** - OLIO EVO - COZZE - **VONGOLE** - **BRODO VEGETALE** (carote, sedano, cipolle) - **VINO BIANCO** - SCALOGNO - CIPOLLA DORATA - PREZZEMOLO - AGLIO - SALE - ALLORO

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
	X							X			X		X	X

### Ragù bianco

**BRODO VEGETALE** (carote, sedano, cipolle) - POLPA DI BOVINO ADULTO - CAROTE - **SEDANO** - CIPOLLE DORATE - CARNE DI SUINO - **VINO BIANCO** - **LATTE** - CARNE DI VITELLO - OLIO EVO - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
						X		X			X			X

### Vellutata di patate

**BRODO VEGETALE** (carote, sedano, cipolle) - PATATE - SCALOGNO - OLIO EVO - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
								X						

### Petto di pollo

PETTO DI POLLO - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

### Carote

CAROTE - ACQUA - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | [www.longhi.srl](http://www.longhi.srl)



BANQUETING

Carote														
CAROTE - ACQUA - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Finocchi														
FINOCCHI - ACQUA - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

Funghi porcini trifolati														
FUNGHI PORCINI - OLIO EVO - AGLIO - PREZZEMOLO - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
														X

Patate														
PATATE - ACQUA - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*

> Elenco degli ingredienti in ordine decrescente di quantità: in **grassetto sottolineato**, gli ingredienti con presenza di allergeni;

> In presenza dell'allergene la cella è contrassegnata con **X**

> In presenza di prodotti congelati all'origine o durante i processi di produzione, la cella \* è contrassegnata con **X**

> L'elenco degli ingredienti con i rispettivi allergeni potrebbe subire temporanee variazioni a causa di forza maggiore (esempio per la reperibilità delle materie prime). Vi chiediamo di verificare prima del consumo le informazioni riportate sulle etichette dei prodotti finiti in quanto le stesse potrebbero differire dalle informazioni presenti in questa sezione.

**TUTTI I PRODOTTI SONO PREPARATI E CONFEZIONATI IN LABORATORI OVE SONO PRESENTI COME INGREDIENTI O SOTTOFORMA DI TRACCE TUTTI GLI ALLERGENI SOPRA RIPORTATI**



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | [www.longhi.srl](http://www.longhi.srl)



BANQUETING

## PRODOTTI IN VASCHETTA IN ATMOSFERA MODIFICATA

### Gamberi in salsa rosa

**GAMBERETTO BOREALE** (acqua, sale, acidificanti (e330, e262), conservanti (e211, e202), esaltatore di sapidità (e621), edulcorante (e954) - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - **KETCHUP** (concentrato di pomodoro 74%, **aceto di acquavite**, zucchero, amido modificato di mais, sale, estratto di spezie, spezie, acidificanti (acido citrico), edulcoranti (saccarine) - SUCCO DI LIMONE - **ACETO** - **UOVO PASTORIZZATO** - **SENAPE** (acqua, **semi di senape**, **aceto di acquavite**, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucchero caramellato, estratto di spezie) - SALE.

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
	X	X							X		X			

### Insalata di mare

**POLPO** - **CALAMARI** - **SEPIE** - **COZZE SGUSCIATE** - **CODE DI GAMBERI** - **COZZE CON GUSCIO** - OLIO EVO - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - SUCCO DI LIMONE - SALE - **ACETO** - PER COTTURA MOLLUSCHI: BRODO VEGETALE (carote, **sedano**, cipolle)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
	X							X			X		X	X

### Insalata russa

PATATE - CAROTE - PISELLI - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - SUCCO DI LIMONE - **ACETO** - **UOVO PASTORIZZATO** - **SENAPE** (acqua, **semi di senape**, **aceto di acquavite**, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucchero caramellato, estratto di spezie) - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
		X							X		X			X

### Vitello tonnato

CARNE DI VITELLO - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - **TONNO SOTT'OLIO** - **UOVO PASTORIZZATO** - **SENAPE** (acqua, **semi di senape**, **aceto di acquavite**, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucchero caramellato, estratto di spezie), **ACETO** - SUCCO DI LIMONE - **ACCIUGHE SOTT'OLIO** - CAPPERI - SALE.

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
		X	X						X		X			X

### Cavatelli ai frutti di mare

**CAVATELLI DI PASTA FRESCA** (**semola di grano duro** 75%, acqua 25%) - **BRODO VEGETALE** (carote, **sedano**, cipolla) - POLPA DI POMODORI PELATI - **COZZE** - **VONGOLE** - **CALAMARI** - **SEPIE** - **CODE DI GAMBERI** - OLIO EVO - **VINO BIANCO** - SCALOGNO - CIPOLLA DORATA - PREZZEMOLO - AGLIO - SALE - ALLORO

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X	X							X			X		X	X

### Crespelle ai funghi porcini

**LATTE** - FUNGHI PORCINI - **FARINA 00** - **GRANA PADANO** (**latte**, sale, caglio, **lisozima da uovo**), **BURRO**, **UOVO PASTORIZZATO**, **EDAMER** (**latte pastorizzato**, sale, caglio) - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - OLIO EVO - SALE - PEPE - AGLIO - PREZZEMOLO

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X								X



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.rli



BANQUETING

### Crespelle al prosciutto cotto

**LATTE** - PROSCIUTTO COTTO ( coscia di suino, acqua, sale, aromi, destrosio, zucchero, stabilizzante: carragenina. antiossidante: eritorbato di sodio. conservante: nitrito di sodio) - **FARINA 00** - **GRANA PADANO** (latte, sale, caglio, lisozima da uovo), **BURRO**, **UOVO PASTORIZZATO**, **EDAMER** (latte pastorizzato, sale, caglio) - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - OLIO EVO - SALE - PEPE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X								

### Lasagne al ragù

**BESCIAMELLA** (latte - farina 00 - burro - olio di semi di girasole - sale) - **GRANA PADANO** (LATTE, SALE, CAGLIO, LISOZIMA DA UOVO), - **RAGU DI CARNE** (pomodori pelati, polpa di bovino adulto, carote, sedano, cipolle dorate, carne di suino, vino bianco, latte, carne di vitello, olio evo, doppio concentrato di pomodoro, sale) - **PASTA ALL'UOVO** (semola di grano duro - acqua - uova 12%)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X		X				X		X			X			X

### Riso basmati, salmone e zucchine al vapore

RISO BASMATI - SALMONE (salmo salar-allevato-Norvegia) - ZUCCHINE - OLIO EVO - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
			X											X

### Risotto alle zucchine con i suoi fiori

**BRODO VEGETALE** (carote, sedano, cipolla) - RISO CARNAROLI - ZUCCHINE CON FIORI - **BURRO** - **GRANA PADANO** (latte, sale, caglio, lisozima da uovo) - OLIO EVO - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
		X				X		X						

### Arrosto di vitello con il suo fondo

SCAMONE DI VITELLO - **FONDO DI VITELLO** (acqua, ossa di vitello, vino rosso, vino bianco, cipolla, carota, sedano, concentrato di pomodoro, amido di mais, olio evo, sale, pepe, alloro, rosmarino)

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
								X			X			X

### Bocconcini di manzo al Valcalepio e verdure

CARNE DI BOVINO ADULTO - **BRODO VEGETALE** (carote, sedano, cipolle dorate) - CAROTE - **SEDANO** - CIPOLLE DORATE - **VINO ROSSO VALCALEPIO** - OLIO EVO - **BURRO** - ERBE AROMATICHE (rosmarino, salvia, timo, alloro) - AMIDO DI MAIS - SALE

Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
						X		X			X			X



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY

Longhi Srl | Via Bergamo, 28 | 24060 San Paolo d'Argon (Bg) | t. 035 958966

P. IVA 03340030166 | info@longhibanqueting.it | www.longhi.srl



BANQUETING

Pollo al curry														
PETTO DI POLLO - <u>LATTE</u> - <u>PANNA (latte)</u> - CIPOLLA - <u>BURRO</u> - OLIO EVO - CURRY (farina di senape, curcuma, coriandolo, pepe, zenzero, carvi, noce moscata, farina di fieno greco, spezia) - AMIDO DI MAIS - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
						X								X

Scaloppina di lonza al prosciutto crudo e formaggio														
LONZA DI SUINO - <u>VINO BIANCO</u> - <u>BRODO VEGETALE</u> (acqua, carote, <u>sedano</u> , cipolle) - PROSCIUTTO CRUDO (coscia di suino, sale) - <u>EDAMER (latte pastorizzato)</u> , sale, caglio) - <u>BURRO</u> OLIO EVO - <u>FARINA 00</u> - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
X						X					X			X

Zuppetta di polpi e cozze														
<u>POLPI</u> - <u>COZZE</u> - POLPA DI POMODORI PELATI - CIPOLLA - OLIO EVO - PREZZEMOLO - AGLIO - SALE														
Cereali contenenti glutine	Crostacei	Uova	Pesce	Arachidi	Soia	Latte	Frutta a guscio	Sedano	Senape	Semi di sesamo	Solfiti	Lupini	Molluschi	*
													X	X

- > Elenco degli ingredienti in ordine decrescente di quantità: in **grassetto sottolineato**, gli ingredienti con presenza di allergeni;
- > In presenza dell'allergene la cella è contrassegnata con **X**
- > In presenza di prodotti congelati all'origine o durante i processi di produzione, la cella **\*** è contrassegnata con **X**
- > L'elenco degli ingredienti con i rispettivi allergeni potrebbe subire temporanee variazioni a causa di forza maggiore (esempio per la reperibilità delle materie prime). Vi chiediamo di verificare prima del consumo le informazioni riportate sulle etichette dei prodotti finiti in quanto le stesse potrebbero differire dalle informazioni presenti in questa sezione.

**TUTTI I PRODOTTI SONO PREPARATI E CONFEZIONATI IN LABORATORI OVE SONO PRESENTI COME INGREDIENTI O SOTTOFORMA DI TRACCE TUTTI GLI ALLERGENI SOPRA RIPORTATI**



WEDDING



FOR BUSINESS



TAKE AWAY